
a/

ADENDO N° 01  -PREGAO PRESENCIAL N° 15.014/2021

®

OBJETO:      AQUISICAO      DE      INSUMOS,      MATERIAIS,      ELETRODOMESTICOS      E
EQUIPAMENTOS    DE    INFORMATICA    PARA    A    ESTRUTURACAO    DAS    SALAS    DE
VACINACAO  ONDE  SERAO  REALIZADAS  A  CAMPANHA  DE  VACINACAO  CONTRA  A
COVID19,  JUNTO A SECRETARIA  MUNICIPAL  DE SAUDE DE  Ice -CE..

0   Pregoeiro  Oficial   da   Prefeitura   Municipal  de   lc6,   informa   aos   interessados  as
seguintes altera?6es feitas no edital de PREGAO PRESENCIAL, acima referenciado:

No Preambulo do Edital, na tabela, Onde  Se  /e..

Objeto:

AQU ISICAO                  DE                  INSUMOS,                   MATERIAIS,
ELETRODOMESTICOS            E            EQUIPAMENTOS            DE
iNFORMATicA   PARA  A  ESTRUTURAeAO  DAs  sALAs   DE
VAGINA?f~\O  CN[lE  SERAO  REALIZADAS  A  CAMPANHA  DE
VACINAQAO  CONTRA  A  COVID19,  JUNTO  A  SECRETARIA
MUNICIPAL DE  SAUDE  DE  IC6 -CE.

Dota9ao Ongamenfaria/ElementodeDespesa/FontedeRecursos Dotagao  Orgamentaria:   15.02.10.301.0171.2.028;   Elemento  de
Despesas  n°  3 3.90.30.00;  Fonte  de  Recursos:  Transferencias
Fundo  a  Fundo  de  Recursos do SUS  provenientes do Governo
Federal.

Criterio deJulgamento:
Menor Preeo  For Lote.

Esp6cie: Pregao  Presencjal.
^y             §  ~       `      .,A)`<ae¥;  \eygr.\;)t'5t.ry;se  5`j5.:;:`.'`J.:::

T=` >  (?-*-:,ife-3;&Si£;   A

vaREREi        tc{         ^T         y^fe'xp=,`^.x£3fep:         y

'§  X,r,i:.\<7:{¥                  r,<  =~^g`?,;\€=^%|*:adi;ins;:g"RE

Vigencia: Ate 31  de  Dezembro de 2021.

Prazo. local e forma de A   entrega   dos   produtos   licitados   sera   realizada   de   Foma
Entrecia: Parce!ada, conforme a necessidade da Secretaria requisitante.

Pregoeiro I    Petrus Barbosa de Lima

Secretario Ordenador Diana de Aratljo Moura -Ordenadora de Despesas da
de despesa: Secretclria de Sadde

Rua Francisca Alves de Morals S/N, Gerencia 1° Andar, lc6, Ceafa, CEP 63.430000
CNPJ  n.a 07.669.682/0001-79



Objeto:

AQUISICAO                   DE
ELETRODOMESTICO€
lNFORMATICA   PARA
VACINACAO  ONDE  Sl
VACINACAO  CONTRA
MUNICIPAL  DE  SAUD[

Dotaoao Or§amentiria Dota?ao  Ongamentaria:
Despesas  n°  3.3.90.30/ Elemento de Despesa
Fundo  a  Fundo  de  Rec

/ Fonte de Recursos Federal.

Crit6rio de
Menor Prego  Por Lote.

Julgamento:

Esp6cie: Pregj2c.)  Presencia;.

"        ~      y2*a;g^¥,;3{ftyffli% \xp;"                                                .           ,(k-i-z;;

^*^i^      ,ae%y^ca          :      A un-    9

un.'   :

Vigencia: Ate  31  de  Dezembro dt

Prazo. local e forma de A   entrega   dos   produl
Entreaa: Parcelada, conforme a

Pregoeiro Petrus Barbosa de Lil

Secrefario Ordenador Diana de Arailjo Moura

de despesa: Secrt3tf=ria  de  Satide

lNSuMOS,                  MATERIAIS,
E            EQU IPAMENTOS            DE

A  ESTRUTURACAO   DAS   SALAS   DE
REALIZADAS  A  CAMPANHA  DE

A  COVID19,  JUNTO  A  SECRETARIA
DE Ice - CE.

15.02.10.301.0171.2.028;   Elemento  de
.00;  Fonte  de  Recursos:  Transferencias

do SUS  provenientes do Governocursos

licitados   sera   realizada   de   Forma
a necessidade da Secretaria requisitante.

- Ordenadora de Despesas da

No Anexo do Editai "TERMo DE i=`EFERENc!A", Onde  Se  /6..

:-I.ff ill
Rue Francisca Alves de Mora`i-s-C-/-N+  Gerencia 1° Andar, lc6, Ceafa, CEP 63.430000

CNP`j  n.`\ 07.669.682/0001-79



Leia-se:

EspEciFi6-Ae=i

Esi-ABILIZADOR     -     No
3l)Ova,   4   saioas.   entrada   ':
110v.

lmpressora   Laser

i,     com      `iotenciailt110,'22C\/,saida und 08 251,78 2.014,27

c;   -    i-.specifica¢ao]iigactimF;`i.essao,ielxec]elaser,{glr,c:sporminuto,1200x!200dpi,iodeey`DOsieao(`ep3!)eloarideja?rita€Llrimarlualdeiiidejapaarao52aconexaoEthernetr/Iipoa.escalasgntosI:le.`/o,oeloaMensai:;.000I,!\li:;'-.,L)ESiLrfeTEbi-i->------

und 08 3.171,62 25.372,93

51.270,40

LOTE 04
0 UND TOTAL V.UNIT V.TOTAL

MEDIO MEDIO

`                `\r^,   mRy,I.S,

(.`(

g`_:ij!-;(ce

a-Tti      potencia,it;`Lj,220V`saldaa-F:!`iteGitlcacaoo'ic,aoImp:'essao,eixeQelaser,i;;`ias,)ormir,Jto,,i-.,Oxi200dp,,i,,Jteyposl9aodeparelbarideja•=.,t,?Cfi(nl£\riLialaei`,rJejf,/i`,adi~io52acoiiexaoEthernetiI.i:r,8,es,(`,alas),-,tcis`_,tLiic/O,peloc:Ivicnsal.3.OcioJNID/\JESi-fr,Ti±b;o-.__ und 08 251,78 2.014,27

und 08 3.171,62 25.372,93

51.270,40

rri6fi6Tcr-6matir
Minima:      Tecnoloaia      laser       -
impressao       eletr6fotografica       t
`,'cli)cidade   d3   impressac,   3.;   ~A.

resoiueao            de            impres`;:-.i.
1200x600dpi,      600x600c!ui        'i'i`'
600X600dpi,   capacidade   Da.c`rfr`
de  250  folhas  +  bandeja  de  €`1
50  folnas,  gramatura  do  p£`piJl  .`,`i
162g/m2,   duplex  60  a   'i05g/m2
I uL`BASE-TX/1uBASE-T,    U``T>t3

ae  zoom   25  a  400%  em   iiic  `,  I

(ardf)     ou     pelo     vidro.      Fran¢ui

ElleLSLSO_esJ2gr_?g±±lpame`ii_a__..|
VALOR  GLC)\'-i.

Rua  I:rancisca  Alves de lulc`rai`c`, :,`N,  f3erencja  1° Andar, lc6, Ceafa, CEP 63.430000
r?Np !  n  a  07,669.682/0001-79



DAS  DEIVIAIS ALTERAC6ES
Ficam  mantidas  todas  as  demais   ,`  id.'r:'`'-a  ci.  Edltal  no  que  nao  colidirem  com  as  deste
ADENDO.

lc6-l.,=`   19  de  rTlaio  de  2021.

Rua Francisca Alves de Morais S/N, Getencia 1° Andar, Ic6, Ceafa, CEP 63.430400
CNPJ  n.a 07.669.682/0001-79

a

®


